Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2022 г. г. Москва № 22162300990

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2022  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  направление
подготовки

54.03.01 "Дизайн"

  1. 169-921-318 05 Итоговый балл: 217
  2. 185-008-830 69 Итоговый балл: 216
  3. 166-171-465 72 Итоговый балл: 208
  4. 153-554-207 53 Итоговый балл: 192
  5. 170-330-028 09 Итоговый балл: 187
  6. 153-828-421 76 Итоговый балл: 186
  7. 142-132-502 00 Итоговый балл: 186
  8. 169-096-795 31 Итоговый балл: 183
  9. 168-824-580 16 Итоговый балл: 179
38.03.01 "Экономика"

  10. 124-769-768 00 Итоговый балл: 199
  11. 173-574-795 09 Итоговый балл: 182
  12. 168-865-608 35 Итоговый балл: 180
40.03.01 "Юриспруденция"

  13. 186-052-691 84 Итоговый балл: 223
  14. 140-502-339 02 Итоговый балл: 214
  15. 142-680-154 47 Итоговый балл: 213
  16. 201-074-212 86 Итоговый балл: 201
  17. 154-119-475 54 Итоговый балл: 201
  18. 167-180-245 70 Итоговый балл: 195
  19. 171-274-418 56 Итоговый балл: 188
  20. 182-455-034 65 Итоговый балл: 187
  21. 162-917-245 76 Итоговый балл: 187

  22. 159-463-533 00 Итоговый балл: 184
  23. 170-098-920 72 Итоговый балл: 183
  24. 165-089-468 99 Итоговый балл: 182
  25. 143-487-851 88 Итоговый балл: 169
  26. 164-338-484 81 Итоговый балл: 169
  27. 145-617-211 53 Итоговый балл: 168
  28. 170-209-770 47 Итоговый балл: 165
  29. 169-703-245 92 Итоговый балл: 164
  30. 169-594-752 42 Итоговый балл: 156
  31. 169-235-477 99 Итоговый балл: 145
  32. 168-934-810 22 Итоговый балл: 141
  33. 140-326-624 18 Итоговый балл: 141
  34. 169-838-800 37 Итоговый балл: 50

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20220830002 от 30 августа 2022 г.

Ректор Забелин А. Г.